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Новиот DFL-1100 NetDefend Network Security Rackmount 
VPN Firewall претставува VPN и Firewall решение дизајнирано 
за средни и за големи компании со супериорни перформанси 
и заштита. Овој уред обезбедува Network Address Translation 
(NAT), SPI Firewall со напредни опции за филтрирање, IDS 
protection, bandwidth management, како и Virtual Private 
Network (VPN). 

Вклучува и trusted LAN port, WAN port која ги поддржува 
виртуално сите WAN типови на конекција и независна DMZ 
порта, како исклучителна поддршка за локални сервери како 
e-mail, Web и FTP, и можност да се вгради во шкаф.

За оптимална VPN конфигурација DFL-1100 Rackmount 
VPN Firewall содржи интегриран IPSec VPN Client и Server за 
поддршка речиси на сите потребни VPN полиси, и може да 
поддржи и да менаџира до 1000 VPN конекции.

DFL-1100 поддржува IPSec, PPTP и L2TP протоколи додека 
напредните VPN конфигурациски опции вклучуваат: AES/DES/
3DES енкрипција Manual или IKE/ISAKMP key management, 
Quick/Main/Aggressive Negotiation modes, и VPN авторизација 
користејќи RADIUS server или интерна база од 500 корисници.

DFL-1100 Rackmount VPN Firewall може да се конфигурира 
преку D-Link’s Web-based interface или со користење на 
Command Line Interface (CLI).

Новиот DFL-1100 NetDefend Network Security Rackmount VPN 
Firewall е комплетно решение за вашата компанија. 


